

Finort IVS
Gammel Kongevej 1, 2., 1610 København V
CVR-nr. 36 96 16 86
Årsrapport
1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

Sergiu Marian Leustean
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Finort IVS
Gammel Kongevej 1, 2.
1610 København V

CVR-nr.: 36 96 16 86

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Knud Elnegaard Josefsen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste formål er at drive virksomhed inden for handel og service vedrørende fotografering.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at der i det kommende regnskabsår sker en udvikling i selskabets aktiviteter, således at selskabet via forbedret indtjening kan opfylde sine forpligtelser løbende.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet via den fremtidige indtjening vil være i stand til at opfylde selskabets forpligtelser, hvorfor årsrapporten er aflagt under forudsætning for fortsat drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 40 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -14 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	39.977	-19.846
2 Personaleomkostninger	-50.284	0
Andre finansielle indtægter	504	2
Øvrige finansielle omkostninger	-3.699	-105
Resultat før skat	-13.502	-19.949
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-13.502	-19.949
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-13.502	-19.949
Disponeret i alt	-13.502	-19.949

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	8.878
Andre tilgodehavender	3.768	18.215
Tilgodehavender i alt	<u>3.768</u>	<u>27.093</u>
Likvide beholdninger	<u>10.584</u>	<u>8.604</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.352</u>	<u>35.697</u>
Aktiver i alt	<u>14.352</u>	<u>35.697</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1	1
Overført resultat	-58.667	-45.164
Egenkapital i alt	-58.666	-45.163
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	73.018	80.860
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	73.018	80.860
Gældsforpligtelser i alt	73.018	80.860
Passiver i alt	14.352	35.697

1 Usikkerhed om going concern

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at der i det kommende regnskabsår sker en udvikling i selskabets aktiviteter, således at selskabet via forbedret indtjening kan opfylde sine forpligtelser løbende.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet via den fremtidige indtjening vil være i stand til at opfylde selskabets forpligtelser, hvorfor årsrapporten er aflagt under forudsætning for fortsat drift.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	50.000	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>284</u>	<u>0</u>
	<u>50.284</u>	<u>0</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Knud Elnegaard Josefsen

Adm. direktør

På vegne af: Finort IVS

Serienummer: PID:9208-2002-2-640702702647

IP: 130.225.xxx.xxx

2019-05-29 10:39:15Z

NEM ID 

Allan Breiling

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON, STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: PID:9208-2002-2-911360307317

IP: 62.243.xxx.xxx

2019-05-29 11:06:35Z

NEM ID 

Sergiu Marian Leustean

Dirigent

På vegne af: Finort IVS

Serienummer: PID:9208-2002-2-319225775751

IP: 77.241.xxx.xxx

2019-05-29 11:32:09Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KP5PL-MVIA2-OKW2N-CQD10-AUXKW-EGY45

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>